ANTIPASTI

GEMISCHTER SALAT (V+)

GRUNER SALAT (V+)

PINSA BRUSCHETTA : 4 STUCKE / GANZE (V) (L)

GIANNI S RINDSTARTAR MIT TOASTBROT]| KL. / GR.

SOMMERSALAT GASTRO VIBEZ (V) (N)

SALAT, ANANAS, MARINIERTER WEISSKOHL, CHERRYTOMATEN UND KERNEN-MIX
AN CREME FRAICHESAUCE

CAPRESE 2.0 (V) (L)
TOMATEN, BUFFELMOZZARELLA-PERLEN,
FRUHLINGSZWIEBEL-OL UND CREME FRAICHE

LACHSTARTAR (L) (M)
MARINIERTERLACHS TATAR SERVIERT MIT AVOCADO UND CREME FRAICHE

THEATER SALAT (L) (N)
SOU-VIDE HAHNCHENBRUST MIT GRUNEM SALAT, KIRSCHTOMATEN, GRANA-PADANO-
FLOCKEN UND HAUSGEMACHTER JOGHURTSAUCE

(V) VEGETARISCH - (V+) VEGAN
UND WENN SIE DER MEINUNG SIND, DASS DAS LEBEN EIN THEATER IST:
DANN SUCHEN SIE SICH DIE BESTE ROLLE AUS!

12

11/18

26/32

18

19

26

24




(V) (L) (E) RAVIOLI ALLA BRUSCHETTA DELLA VIBEZ

(L)

(V)(E)

(M)

(M)

(M)

(N) (L) (E

(M)

RAVIOLI GEFULLT MIT RICOTTA UND PETERSILIE AN BUTTER UND SALBEI, VERFEINERT MIT MARINIERTEN
TOMATENWURFEL UND BURRATACREME

BIGOLI VOM SCHARFEN ITALIENIER

“DICKE SPAGHETTI” MIT FRUHLINGSZWIEBELN, PEPERONCINI, KNOBLAUCH, CHERRYTOMATEN,
KALBFLEISCHSTREIFEN UND EINEM HAUCH RAHM

GNOCCHI DER “BETA VULGARIS”
KARTOFFELGNOCCHI AN RANDENSAUCE VERFEINERT MIT PISTAZIEN UND BURRATA

FUSILLONI IN WUNDERLAND DE OZEANS
FRISCHE FUSILLONI AN OCTOPUSRAGU, MIT OLIVEN UND TOMATEN

CHITARRINE AI PROFUMI DEL MARE
SPAGHETTONI AN WOLFBARSCH-AUBERGINENSAUCE GARNIERT MIT FRISCHE TOMATEN COULIS

PACCHERI MEDITERRANEI
PACCHERI AN CALAMARI-GARNELE UND MIESMUSCHELN GARNIERT MIT CHERRYTOMATEN UN PETERSILIE

TORTELLONI BURRATA
MIT BURRATA GEFULLTE TORTELLONI, SERVIERT MIT RUCOLA-ERDNUSS-PESTO UND LACHSTATAR

RISOTTO AI SAPORI DI MAZZARA DEL VALLO

ZITRONEN-RISOTTO MIT GAMBEROROSSO TATAR , ZITRONEN, MINZE UND PASSIONFRUCTE GELE

(V) VEGETARISCH - (V+) VEGAN

CHF

26

29

26

29

30

30

30

39

REDEFREIHEIT GIBT NICHT DAS RECHT, IN EINEM VOLLEN THEATER “ FEUER” ZU RUFEN
(MORRIS SEIDMANN)




(sch) (L)
(v) (L)

(N)

(N)

(N)

(sch) (L)

(v) (L)

ZUM SCHLEMMEN
I ZUM TEILEN

ELSASSER FLAMMKUCHEN

GRIECHISCHER FLAMMKUCHEN

FISCHKNUSPERLI MIT SALAT

FISCHKNUSPERLI MIT POMMES

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES

APEROPLATTE PRO PERSON

GANZE PINSA BRUSCHETTA

(V) VEGETARISCH - (V+) VEGAN

18

18

23

28

21

18

18

ICH LIEBE ES THEATER ZU SPIELEN, ES IST SOVIEL REALISTISCHER ALS DAS LEBEN

(OSCAR WILDE)




HAUPTGANGE

SCALLOPINE AN ZITRONENSAUCE

KALBSSCHNITZEL AN ZITRONENSAUCE, SERVIERT MIT GEMUSE UND BUTTERNUDELN

FRITTO MIX (M)
FRITTIERTER MIX VON CALAMARI, GARNELEN UND GEMUSE

TAGLIATA DELLA VIBEZ

TRANCHIERTE 220GR. RINDSENTRECOTE AUF RUCOLABETT
SERVIERT MIT GEMUSE UND BUTTERNUDELN

BURGER “CRISPY CHICKEN"(N)

100 % SCHWEIZER POULET, MIT CORNFLAKES-PANADE, TOMATEN, SALAT UND LIMETTENMAYONNAISE,

SERVIERT MIT POMMES FRITES

BURGER “ DER SUSSE SCHARFE ITALIENIER” (L)
100% ANGUSBEEF, MIT KASE UBERBACKEN
GARNIERT MIT SALAT, RUCOLA, ZWIEBELN
UND PAPRIKA -MAYONAISE MIT POMMES

VEGAN AUBERGINEN-BURGER (V+) (N)

AUBERGINEN GORDON-BLEU
GARNIERT MIT SALAT, TOMATE, RUCOLA, ZWIEBELN, UND AUBERGINEN-MINZE SAUCE
MIT POMMES

AUBERGINEN CORDON-BLEU (V+)(N)
GEFULLT MIT ARTISCHOCKENCREME SERVIERT MIT NUDELN UND GEMUSE

(V) VEGETARISCH - (V+) VEGAN

42

40

48

34

38

34

28

ICH BETRACHTE DAS THEATER ALS DIE GROSSARTIGSTE ALLER KUNSTFORMEN. WENN ES

VERMITTELN KANN, WAS ES HEISST, MENSCH ZU SEIN.

4. AKT (PABLO PICASSO)




PI1ZZA-CLASSIC /==

MARGHERITA (V) (L)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, EIN HAUCH ITALIANITA UND BASILIKUM

SALAME PICCANTE (SCH)(L)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, EIN HAUCH ITALIANITA UND SCHARFER SALAMI

PROSCIUTTO (SCH) (L)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, EIN HAUCH ITALIANITA UND GEKOCHTEM SCHINKEN

PROSCIUTTO E FUNGHI (SCH) (L) (P)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, EIN HAUCH ITALIANITA ,GEKOCHTEM SCHINKEN UND CHAMPIGNON

VERDURA ALLA GRIGLIA (V)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, EIN HAUCH ITALIANITA UND GRILLIERTES SAISONGEMUSE

MARINARA
TOMATENSAUCE, SARDELLE, KAPERN UND OLIVEN

PI1ZZA-THEATER

NON SOLO BRONTE (N)(L)
FIOR DI LATTE, MORTADELLA PISTAZIEN-PESTOUND GANZE BURRATA

IL MARE SULLA PI1ZZA (M)(L)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, UND MEERESFRUCHTE

RUCOLINA (V)
FIOR DI LATTE, GEKOCHTEM SCHINKEN RUCOLA-ERDNUSPESTO UND CHERRYTOMATEN

A.S. ROMA (SCH)(L)
FIOR D LATTE PORCHETTA (SCHWEINEFLEISCH) UND FARBICHE CHERRIETOMATEN

PARMA (SCH)(L)
TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, FRITTIERTE AUBERGINE, ROHER SCHINKEN UND BURRATA CREME

(V) VEGETARISCH - (V+) VEGAN

17

23

23

25

23

20

28

28

26

29

29

AKT DER PIZZA CONNECTIONS




DESSERT

TIRAMISU IM COCKTAILGLAS

OPERNSCHNITTE
KAFFESCHNITTE MIT MANDELBISQUITE

LEMONCURD TARTELLETTE
ZITRONEN TARTELLETTE

TRADITIONELLE CREMESCHNITTE

SOUFFLE SCHOKOLADE

SOUFFLE SCHOKOLADE MIT VANILLEGLACE

GIANNI S SOMMERNACHTSTRAUM

ZITRONENSORBET MIT MINZE, ZITRONE UND
APEROL PROSECCO: 14.-
SARTI: 12.-
SANBITTER: 9.-
BERAUCHERT MIT ROSMARIN

VIELE SUCHEN NUR DAS HAPPY END, ABER WAS WARE DAS OHNE DIE AUFREGENDE
GESCHICHTE DAVOR? (MR. I DON'T KNOW)

12

13

14

13

11

14

HAPPY END




